
Třídní schůzka 2. 9. 2020 7.C 
 

 účast na schůzce 

 pravidla v souvislosti s COVID19 – roušky, dezinfekce, vcházení do školy, 
dodržování zvýšených hygienických opatření… zároveň však zachování 
klidu a pohody :-) 
 

 Výjezd do Sedmihorek 
o Místo „bezinfekčnosti“ postačí již odevzdaná „čestná prohlášení“ 
o Děkujeme všem za včasné dodání všech dokumentů 
o „Pověření zákonných zástupců“ – prosíme ještě vyplnit 
o Kdo zůstává v Praze – chodí do školního klubu 
o Obědy jsou hromadně odhlášeny, kdo zůstává, má oběd přihlášený 
o Nejasnosti, otázky 
 

 PLÁN – termíny důležitých akcí školního roku  
 

 školní řád 
o mobily, příchody do školy, uvolňování žáků, omlouvání, žádost o 

IVP, o uvolnění z TV…., nově - ŠK + diář – „úřední doklad“,  

 známky  
o v září zjišťujeme, jak na tom žáci jsou, známkujeme minimálně 
o na konci měsíce dostanou rodiče sdělení, jak si žáci stojí 
  

 Školní diáře  
o používají všichni žáci na plánování školních záležitostí – úkolů, 

akcí.. učíme se to 

 ŠATNY 
o z bezpečnostních a hygienických důvodů rodiče nevstupují do školy – 

toto platí i pro školní jídelnu 

 NEVJÍŽDĚT NA PARKOVIŠTĚ ŠKOLY  
o jen pro zaměstnance a invalidy DĚKUJEME – jde o bezpečnost VAŠICH 

DĚTÍ 

 Rozvrh třídy, vyučující 

 Škola on line, Teams 
o přístupy, suplování, změny rozvrhu 

 Dokumenty 
o naprostá většina žáků má vše odevzdáno – DĚKUJEME!!!  

 školní fond 



o jeho složení - pracovní sešity, portfolia, nástroje pro žákovské 
plánování, správce sítě, připojení na internet, kopírování materiálů, 
sešity, materiál na VV, kancelářské potřeby na výuku a příspěvek do 
třídních fondů + DOBROVOLNÝ PŘÍSPĚVEK NA SPOLEK PATRON  

o v průběhu příštího týdne bude informace o výši školního fondu 

 Patron – sdružení rodičů 
o dobrovolné příspěvky zůstávají jako v minulém roce – 300,- Kč 

(dobrovolná platba zahrnuta ve školním fondu) – vedení spolku – paní 
L. Mazurová, za párovou výuku paní V. Doležilová 

 Výjezdy 
o  podzim projektové dny (oborové nejsou), zima lyžák, jaro týden 

sportu 
 LVZ 7. tř.: 14. – 19. 2. 2021 - Portášky 
 Týden sportů 2. stupeň: 21. – 25. 6. 2021 

 

 platby – číslo účtu 2016970000/6000, vždy uvádět variabilní symbol (má 
dítě v ŠK), specifický symbol – číslo akce,  

 Školní klub 
o denně 12:00 -18:00 hodin – 5. – 9. třídy 
o u přihlášky uvádět datum zaplacení – prosím ty, kdo již přihlášku 

odevzdali, aby napsali e-mail případně sms s datem  

 Knihovna 
o studovna + počítače – denně – možnost doučování a vypracování 

úkolů – Ing. Jitka Závodná, Mgr. Tereza Doudová – denně do 16:00 
hodin – aktuální informace o otevírací době budou vždy na webu 

 Kroužky – platby – převodem na účet  DDM - viz nabídka kroužků – R. 
Linhová - Přehled kroužků SVČ a DDM-DŮM UM na školní rok 2020/ 2021 
na webu (aktivity – fialová sekce) 

 provoz školy hl. vchod se pro děti otevírá 6:45 hodin na nultou hodinu a 
7:40 hodin před 1. hodinou 

 vchod do školy 

o recepce – do 17:00 hodin, hala od 17:00 hodin – vchod zadem od 

hřiště     

 seznámení s webem 
o týdenní plány, obědy, fotogalerie, plány, informace 

 Školní poradenské pracoviště 
o služby psychologa PhDr. K. Fořtové a spec. pedagoga – Mgr. O. 

Drbalové, Mgr. S. Křižákové, výchovného poradce Mgr. E. Hilčerové, 
metodika prevence Bc. K. Círová 
 



 Účty ve ŠkoleOnLine a jejich slučování u sourozenců – DŮLEŽITÉ 
o všichni by měli mít přístup do ŠkolyOnLine - rodiče sourozenců mohou 

mít přístup k údajům sloučený přes jedno přihlášení, ale musí se 
obrátit na našeho IT technika Radka Ivanova 

  

Co ještě cítí rodiče, že by mělo být probráno? 


